

Nümph Holding A/S

Ibsvej 1
6000 Kolding

CVR-nr. 30577256

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. juni 2024

Karl Lücking
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Nümph Holding A/S
Ibsvej 1
6000 Kolding

CVR-nr.: 30577256

Direktion

Lars Ørnfeldt Jensen
Lars Morten Jensen

Bestyrelse

Kenneth Douglas Plummer
Karl Lücking
Pierro Henri Børge Serena Kruse

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor
Martin Hansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, gennem besiddelse af kapitalandele i Nümph A/S og andre selskaber, at drive handel, herunder med tekstilvarer, og industrivirksomhed samt andre hermed tilknyttede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 10.908.617 mod DKK 8.224.690 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 39.180.249.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Pengestrømsopgørelse

I henhold til undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabslovens § 86, stk. 4 er der ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-71.805	-56.301
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	10.589.682	7.912.009
Finansielle indtægter	1	651.439	457.495
Finansielle omkostninger		-170.743	-321
Resultat før skat		10.998.573	8.312.882
Skat af årets resultat	2	-89.956	-88.192
Årets resultat		10.908.617	8.224.690

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	10.000.000	7.000.000
Overført til overført resultat	908.617	1.224.690
Årets resultat	10.908.617	8.224.690

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	27.279.400	22.622.302
Finansielle anlægsaktiver	3	27.279.400	22.622.302
Anlægsaktiver		27.279.400	22.622.302
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.005.489	11.669.529
Tilgodehavender		12.005.489	11.669.529
Likvide beholdninger		3.318	1.588
Omsætningsaktiver		12.008.807	11.671.117
Aktiver i alt		39.288.207	34.293.419

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		8.247.423	8.247.423
Overført resultat		20.932.826	18.939.804
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	7.000.000
Egenkapital		<u>39.180.249</u>	<u>34.187.227</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.002	18.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	89.956	88.192
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>107.958</u>	<u>106.192</u>
Gældsforpligtelser		<u>107.958</u>	<u>106.192</u>
Passiver i alt		<u>39.288.207</u>	<u>34.293.419</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	8.247.423	19.674.847	7.000.000	34.922.270
Udbetalt udbytte		0	-7.000.000	-7.000.000
Overført via resultatdisponeringen		1.224.690	7.000.000	8.224.690
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		-1.959.733		-1.959.733
Egenkapital pr. 1. januar 2023	8.247.423	18.939.804	7.000.000	34.187.227
Udbetalt udbytte		0	-7.000.000	-7.000.000
Overført via resultatdisponeringen		908.617	10.000.000	10.908.617
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		1.084.405		1.084.405
Egenkapital pr. 31. december 2023	8.247.423	20.932.826	10.000.000	39.180.249

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	651.322	457.495
Andre finansielle indtægter	117	0
I alt	<u>651.439</u>	<u>457.495</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	88.192	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-88.192			
Skat af årets resultat	89.956	0	89.956	88.192
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>89.956</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>89.956</u>	<u>88.192</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	89.956			
I alt	<u>89.956</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
		I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	139.653.796	139.653.796	139.391.558
Afgang i året	-40.000	-40.000	0
Kostpris pr. 31. december 2023	139.613.796	139.613.796	139.391.558
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-116.769.256	-116.769.256	-115.721.532
Årets resultatandel	10.327.444	10.327.444	7.912.009
Egenkapitalreguleringer	1.084.405	1.084.405	-1.959.733
Modtaget udbytte i året	-7.000.000	-7.000.000	-7.000.000
Afgang i året	23.011	23.011	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-112.334.396	-112.334.396	-116.769.256
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	27.279.400	27.279.400	22.622.302

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Nümph Holding A/S' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Nümph A/S, Kolding	100%	500.000	10.594.442	27.279.400	10.594.442	27.279.400
I alt					10.594.442	27.279.400

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede
virksomheder

I alt

27.279.400

27.279.400

Selskabet har følgende indirekte kapitalandele, via ejerskab i Nümph A/S:

Nümph UK Ltd., United Kingdom 100%

Nümph Deutschland GmbH 100%

Nümph Norge AS, Norge 100%

Noter, fortsat

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2023

Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld

DKK

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for datterselskabernes engagement med kreditinstitut. Selvskyldnerkautionen er maksimeret til

14.250.000

6. Eventualforpligtelser

Nümph Holding A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:	Grundlag for bestemmende indflydelse:
RA Holdings ApS, København	Ultimativt moderselskab
Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:	
RA Ejendomme ApS, København	Tilknyttet virksomhed
Ronald Far East ApS, København	Tilknyttet virksomhed
Ronald Far East China, China	Tilknyttet virksomhed
Ronald A/S, København	Tilknyttet virksomhed
Nümph A/S, Kolding	Tilknyttet virksomhed
Nümph Deutschland, Tyskland	Tilknyttet virksomhed
Nümph UK, United Kingdom	Tilknyttet virksomhed
Nümph Norge AS, Norge	Tilknyttet virksomhed

I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 98c, stk. 7 er der ikke sket oplysning af transaktioner med nærtstående parter, da det er ledelsens vurdering, at alle transaktioner er gennemført på markedsmæssige vilkår.

8. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

RA Holdings ApS, København Ø

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pierro Henri Børge Serena Kruse

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 17c5e180-b9bf-471b-82c7-a317d2686106

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-26 10:28:26 UTC



Kenneth Douglas Plummer

Bestyrelsesformand

Serienummer: 43066fe6-c035-478e-bece-9af77e08a3b6

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-26 10:32:52 UTC



Lars Morten Jensen

NÜMPH A/S CVR: 29518343

Direktør

Serienummer: 4f87ab2d-db21-4489-8c72-ea1a959befb1

IP: 213.150.xxx.xxx

2024-06-26 10:42:21 UTC



Lars Ørnfeldt Jensen

Adm. direktør

Serienummer: 7368a144-1da9-45c9-8eac-f313400bde87

IP: 80.162.xxx.xxx

2024-06-26 12:01:09 UTC



Karl Lücking

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 642e6367-273e-41f2-a51d-baaa138c0921

IP: 213.150.xxx.xxx

2024-06-26 12:35:40 UTC



Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-26 12:39:43 UTC



Penneo dokumentnøgle: LVSK5-TD4QF-LPEZF-XHUFA-81Q02-70YIZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-26 14:30:55 UTC



Karl Lücking

Dirigent

Serienummer: 642e6367-273e-41f2-a51d-baaa138c0921

IP: 77.33.xxx.xxx

2024-06-27 04:17:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**